
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 12 de MAIO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

 

 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO: 
CARRO–PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 
(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA 
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA 
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL 
DA POPULAÇÃO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa 
de Licitação nº DP00039/2023. DOTAÇÃO: 
ORÇAMENTO 2023: RECURSOS PRÓPRIOS 
(RECURSOS ORDINÁRIOS). VIGÊNCIA: até 
07/11/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00097/2023 - 
12.05.23 - MARICÉLIA DE ARAUJO FERREIRA 
COSTA - R$ 60.000,00. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS 
VEÍCULOS, DO TIPO, CARROS DE PASSEIO, 
VANS, MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMINHÕES E 
MÁQUINAS PESADAS, PERTENCENTES À FROTA 
DESTA MUNICIPALIDADE, DE FORMA 
PARCELADA, PARA ATENDER A NECESSIDADE 
DA PREFEITURA DE LAGOA SECA/PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00017/2023. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2023: 
RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS(RECURSOS 
ORDINÁRIOS/REC.DE IMPOSTOS E DE TRANSF. 
DE IMPOSTOS . VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 
00093/2023 - 12.05.23 - IDEAL PNEUS PECAS E 
SERVICOS LTDA - ME - R$ 835.299,93; CT Nº 
00094/2023 - 12.05.23 - J PAULO GONCALVES 
SANTOS MECANICA - R$ 342.179,96; CT Nº 
00095/2023 - 12.05.23 - M. M. C. B. SERVICOS DE 
OFICINA EIRELI - R$ 271.699,97; CT Nº 
00096/2023 - 12.05.23 - SEMEA COMERCIO DE 
PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - R$ 
1.419.573,00.  
  

 

  

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES E EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – Ed ição  Extr aord inár i a de 12 DE MA IO de 2023  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2 

 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 


